Ca. .XXXIII.

Quod infirmū fuit nō cōsolidasti
r quod egrotum nō sanasti. r q fra
ctum est non alligasti. r qd abiectuz
est nō reduxisti. r quod perierat nō
quesiuitis. s3 cum austeritate impera
batis eis. et cum potētia. xxij. q. iij. c.
displicet. q. vj. capl. quod errauerat.
xlvj. di. c. j.

Ca. .XXXVI.

Tollā quippe vos de gentib⁹ r cō
gregabo vos d vniuersis terris r ad
ducam vos in terrā vestrā. et effundā
super vos aquā mundam r mundabi
mini ab omnibus inquinamētis ve
stris. r ab vniuersis idolis vris mun
dabo vos. et dabo vobis cor nouum.
et spiritum nouum ponam in medio
vestri r auferam cor lapideum de car
ne vestra et dabo vobis cor carneum
et spiritum meum ponā in medio ve
stri. de consec. distin. iij. ca. nec quēq;
in princi.

Ca. .XXXIX.

Et sciēt gētes qm̄ in iniquitate sua
capta sit domus israel. lxxvj. di. c. ieu
nium. ij. ibi. ezechiel in captiuitate. r j.
c. sequenti.

Ca. .XL.

In. xxv. anno trāsmigrationis vře
postq̄ p̄cussa est ciuitas. ca. p̄. Et ecce
vir. sequit. Et venit ad portaz que re
spiciebat ad viā orientales r ascendit
per gradus eius. de pe. di. ij. c. dū san
ctam. in prin. r in si. r etiā. j. glo.

Daniel. Ca. .I.

Et ait rex p̄posito eunuchozū
vt introduceret d filijs israel
pueros rē. vt doceret eos lit
teras r linguā caldeozū. sequit. Fue /

runt ergo inter eos de filijs iude Ba
niel Ananias Misael r Azarias. se
quit. It̄ reposuit a sit daniel in corde
suo ne pollueret de mēsa regis neq; d
vino potus ei⁹. xxxvij. di. s. sed ecōtra
r. c. qui de mensa.

Ca. .III.

In hora qua audieritis sonitū tu
be. sequit. Adorate starūā aureā quā
constituit nabuhodonosor rex. sequit
Benedict⁹ deus Sidrach videlicet
Misach r abdenago. sequit Et me er
go positū est hoc decretū vt q̄cunq; lo
cutus fuerit blasphemā contra deuz
sidrach misach r abdenago disperet
at r domus eius tota vastetur. ix. dis.
c. j. r. xi. q. iij. c. impatores. xxij. q. iij.
c. quādo vult. c. non inuenit. ca. nabu
chod. post prin. ibi. post innumeras. r
ibi. ambo reges rē.

Ca. .III.

Videbā r ecce arbor in medio ter
re r altitudo eius nimia. sequit. q̄ob /
rem rex cōsiliū meū tibi placeat r pec
cata tua elanosymis redime r iniquita
tas tuas misericordijs pauper. forsitā
ignoscet delictis tuis. sequit. Respō /
ditq; rex r ait. Nōne hec est babilon
ciuitas magna quā ego edificauit i ro
bore fortitudinis mee r in gloria decoris
mei. Cum adhuc sermo esset in ore ei⁹
vox de celo. Nunc regnū transit a tei
sequit. Eadem hora ex hominib⁹ ab
iectus r senuz vt bos comedit. r roze
celi corpus eius infectuz est donec ca
pilli eius in similitudinē aquilarū cre
scerēt et vngues ei⁹ quasi vngues auis
um. sequit. in ipso tpe sensus meus re
uersus est ad me r ad honorem regni
mei decorēq; perueni. xvij. q. iij. c.
muroz. xxij. q. v. c. si. xxvj. q. v. c. j. ibi.
reuelata. r d pe. di. j. c. deniq; v. nabu
chodo. r. c. q̄obrem. in. j. glo. r in tex.
xxij. q. iij. ca. nabuchod. in prin. ibi.